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TENA ProSkin Elástico
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Talla Uds. C.N.

Día
Día Normal*

Supernoche
Noche

Absorción

Única 80

496778

464537

459966

462895
*Para los primeros estados de incontinencia

Talla Uds. C.N.
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Única 80 476176
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Tamaño Contorno 
Absorb.**Talla C.N.Absorción Uds.

TENA Flex ProSkin 
(Anatómico Cinturón)
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Norma de prescripción

Atención Profesionales: 900 121 012
 www.tena.es/profesionales

*  Para el comfort del paciente, ORLYS recomienda añadir unos cm adicionales.
** Representa la medida del producto cuando está totalmente extendido hasta su límite máximo. Para un 

ajuste óptimo, TENA recomienda un solape mínimo de 10 cm sobre el contorno de cintura del absorbente.
Información destinada a profesionales de la salud.

Consulta las 
instrucciones de 
colocación aquí

https://www.tena.es/profesionales/herramientas-de-apoyo/educacion/guias-uso-productos/
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